
Anim'Cross - Isle-Jourdain
21 Janvier 2024

Résultats par équipe

Place Nb Bouchons Points Equipe Club
1 33,05 8,26 PO1-TR2 32014

RICHARD-TURTOS Ryan TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POM / 2014
ENCAUSSE Mahe TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POM / 2014
DEMIER Hugo TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POM / 2014
BOISSEL Ewann TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POM / 2014

2 31,09 7,77 PO1-ACA1 32002
VINCENT Basile AC AUCH POM / 2014
PERRIER Lucas AC AUCH POM / 2014
LAURENT Edouard AC AUCH POM / 2014
BARA Lea AC AUCH POF / 2014

3 37,14 7,43 PO1-SAC1 32006
PIQUE Tom SA CONDOM POM / 2014
PAUTREL BULFONI Lila SA CONDOM POF / 2014
CLARAC Julia SA CONDOM POF / 2014
BRUN Mathis SA CONDOM POM / 2014
AILLOUD Lenny SA CONDOM POM / 2014

4 36,09 7,22 PO1-TR1 32014
TOFT Charlotte TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014
PLAT Samuel TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POM / 2014
MUNIESA Chloe TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014
MEKERKE Eurydice TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014
AZUELOS Ines TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014

5 36,06 7,21 PO1-ACA2 32002
LE COCHENNEC Auriane AC AUCH POF / 2014
DUBERRY Tristan AC AUCH POM / 2014
COUSIN Selma AC AUCH POF / 2014
BOUZIGON-GOMEZ Iris AC AUCH POF / 2014
AUJON CHEVALLIER Eliette AC AUCH POF / 2014

6 27,1 6,78 PO1-TR3 32014
SUINOT Pauline TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014
SAMBEAT Louise TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014
RIBERA Louane TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014
BARTHERE Juliette TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32POF / 2014

POF-POM 1ère année



1 2605732 DEMIER Hugo PO M 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 9,02

2 2551527 PLAT Samuel PO M 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 8,05

3 2476960 AILLOUD Lenny PO M 2014 SA CONDOM 8,04

4 2447911 BOISSEL Ewann PO M 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 8,02

5 2552682 VINCENT Basile PO M 2014 AC AUCH 8,01

5 2565616 RICHARD-TURTOS Ryan PO M 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 8,01

7 2568910 PERRIER Lucas PO M 2014 AC AUCH 8,00

7 2304970 ENCAUSSE Mahe PO M 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 8,00

9 2366813 LAURENT Edouard PO M 2014 AC AUCH 7,04

10 2584631 BRUN Mathis PO M 2014 SA CONDOM 7,02

11 2489875 PIQUE Tom PO M 2014 SA CONDOM 7,01

12 2609257 DUBERRY Tristan PO M 2014 AC AUCH 7,00

1 2559185 COUSIN Selma PO F 2014 AC AUCH 9,03

2 2244260 CLARAC Julia PO F 2014 SA CONDOM 8,05

3 2606914 BARA Lea PO F 2014 AC AUCH 8,04

4 2459628 BOUZIGON-GOMEZ Iris PO F 2014 AC AUCH 8,00

4 2598610 SUINOT Pauline PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 8,00

6 2417300 SAMBEAT Louise PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 7,05

7 2394683 MEKERKE Eurydice PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 7,04

8 2477000 PAUTREL BULFONI Lila PO F 2014 SA CONDOM 7,02

9 2342780 AZUELOS Ines PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 7,00

9 2562094 MUNIESA Chloe PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 7,00

9 2579814 RIBERA Louane PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 7,00

9 2441013 TOFT Charlotte PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 7,00

13 2459548 LE COCHENNEC Auriane PO F 2014 AC AUCH 6,10

14 2561295 AUJON CHEVALLIER Eliette PO F 2014 AC AUCH 6,02

15 2551553 BARTHERE Juliette PO F 2014 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 5,05

Classement individuel PO1

PointsPlace licence nom prénom cat sexe née club


